Je pense que c'est l'ouvrage ainsi donné par Alegambe : « In Hæreticum captorem Fulminis Sixti V. » — Dans une de ses lettres de 1588, Bellarmin dit : « editi sunt etiam antea libelli mei... unus sub nomine Francis Romuli pro bulla Sixti V. » — Voir sur cet ouvrage la *Bibl. histor.* de Lelong, t. II, p. 387.

Responce aux principaux Articles et chapitres de l'apologie de Bolloy, faulsement et à faux titre inscrite Apologie Catholique, pour la succession de Henry Roy de Nauarre à la couronne de France. Traduit nouvellement du Latin sur la copie imprimée à Rome, par M. M. S. I., 1588, 8°. (Traduction de l'ouvrage précédent.)

Sanctiss. D. N. Sixti pape V declaratio contra Henricum Borbonium assertum regem Navarre et Henricum item Borbonium, prælatum principem Condensem, hæreticos, eorumque posteros et successores, ac liberato subditorum, ab omni fidelitatis et obsequii debito. Romæ, apud hæredes Bladii, 1585, pet. 8°. (Edition originale.)

Apologie Catholique, contre les Libelles, Declarations, Advis, Consultations faites, écrites et publiées par les Ligués, Perturbateurs du Royaume, qui se sont élevés depuis le doez du Frere unique du Roi, par E. D. L. J. C. 1585, 8°. — Id., 1586, 8°.

Apologia Catholica adversus libellos, declarationes... editas a fœderatis perturbatoribus pacis in regno Fran-

cie, qui insurrexerunt, ex quo tempore Dominus frater unicus Regis vita functus est, per E. D. L. J. C. 1585, 8°.

Cet ouvrage, qui, sur le titre, porte les initiales d'Edouard de Lallouette, juriconsulte, serait de Pierre de Belloy. (Voir Lelong : *Biblioth. histor.*, II, p. 286.) P. Sixti V. fulmen brutum In Henricum Sereñias. Regem Navarrae, et illustris Henricum Borbonium, Principem olim Condæum, eubratum. Cuius multiplex nullitas ex protestatione patet. Cui, præter alia, subiuncta est Disputatio Roberti Bellarmini Soc. Ies. de Primatu Episcopi Rom. et ad eam Responsio. Item Alciati, Cviacii, et Hotomani Coniecturae de falsitate I. inter claras S. C. de Summ. Trinit. Cum Synopsi et Indice necessario. S. I. et. a., 8°, pp. 231, sil. — Le Synopsi rempli un feuillet in-4° plié.

Pape Sixti V. fulmen brutum in Henricum Navarrae Regem, et Henricum Principem Condæum. Accedunt Responsio ad Bellarminum, etc. Francisci Guicciardini, loci duo ex ipsius Historiis detracti, nunc editi Latine, Italice et Gallice; et Fr. Petrarcae Epistolæ xvi. quibus innotescit quid de Pontificatu senserit; nec non Clementis VIII. Ferrariam ingredientis pompa. 1602, 8°.

Sixti V. Fulmen brutum in Henricum Regem Navarrae et Henricum Borbonium. Principem olim Condæum eubratum. Cuius multiplex nullitas ex Protestatione patet, etc. S. I., 1603, 8°. — Contient : « Disputatio R. Bellarmini S. J. de primatu Episcopi Romani, et ad eam Responsio; Alciati, Cujacii et Hotomani conjecturae de falsitate, et Disputatio de Donatione Constantini Magni; Collatio Petri Apostoli cum Papa Romano. »